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Zeitplan – 18.02.2023 

       

Strecke Paare AK  Start   Ende Dauer 
                
Start of competition 
- 

  
 

-  10:00 - 10:00 00:00 

       

        500m 
1.Lauf 

7 P 
 

W 
B-Senior  10:00 - 10:09 00:09 

       

        500m 
1.Lauf 

9 P 
 

m 
B-Senior  10:10 - 10:22 00:12 

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  10:23 - 10:28 00:05 

       

        3000m 

 

1 Q 
 

w 
Neo-Senior  10:28 - 10:34 00:06 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  10:35 - 10:55 00:20 

       

        1500m 

 

3 Q 
 

W 
B-A  10:55 - 11:06 00:11 

       

        1500m 

 

3 Q 
 

m 
B-A  11:07 - 11:18 00:11 

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  11:19 - 11:24 00:05 

       

        5000m 

 

1 Q 
 

m 
Neo-Senior  11:24 - 11:32 00:08 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  11:33 - 11:53 00:20 

       

        500m 
2.Lauf 

2 P 
 

W 
B-A  11:53 - 11:55 00:02 

       

        500m 
2.Lauf 

4 P 
 

m 
B-A  11:56 - 12:01 00:05 

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  12:02 - 12:07 00:05 

       

        1000m 

 

2 P 
 

w 
Neo-Senior  12:07 - 12:11 00:04 

       

        1000m 

 

3 P 
 

m 
Neo-Senior  12:12 - 12:18 00:06 

       

        End of competition 
- 

  
 

-  12:19 - 12:19 00:00 
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Startfolge  Damen - 500m 1.Lauf B-Senior in Paaren   Start: 10:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 110 Anna KRÖMER 001L,001R ESB B2  

red 111 Friederike ULRICHS 002L,002R ESB B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 
white 117 Maike PRUSS 003L,003R TSC A1  

red 149 Viktoria ZIEGLER 004L,004R EVD B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

3 

white 105 Jessie HOLLERBAUM 005L,005R ECC B2  

red 116 Lucy BOLLERT 006L,006R EJB B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

4 
white 107 Franziska RIEDEL 007L,007R ECC B1  

red 148 Sophie HENNIG 008L,008R ECE B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

5 
white 147 Paula PFEIFER 009L,009R ECE B1  

red 106 Johanna RICHTER 010L,010R ECC B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

6 

white 104 Tina HEMELTJEN 011L,011R ECC B2  

red 158 Stina LETTEBOER 012L,012R DEC B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

7 
white 121 Sophie WARMUTH 013L,013R ECE Neo  

red 157 Josephine HEIMERL 014L,014R DEC Neo  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Herren - 500m 1.Lauf B-Senior in Paaren   Start: 10:10 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 155 Maximilian PATZ 015L,015R DEC B1  

red 115 Matteo HECK 016L,016R ESB B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 

white 154 Bandet MARTH 017L,017R DEC B1  

red 128 Jakob BALLA 018L,018R ECE B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

3 
white 101 Richard SCHREITER 019L,019R ECC A1  

red 113 Philippe GARMEISTER 020L,020R SCC B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

4 
white 141 Ben BLÜMEL 021L,021R EVD A1  

red 152 Dustin HÖHNE 022L,022R DEC B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

5 

white 120 Konstantin GÖTZE 023L,023R ECE Neo  

red 142 Konstantin HELL 024L,024R EVD A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

6 
white 139 Tomy NGUYEN 025L,025R EVD B2  

red 140 Tobias SCHLÖRB 026L,026R EVD B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

7 
white 143 Magnus MITTAG 027L,027R EVD A2  

red 126 David HEIMBÜRGE 028L,028R ECE A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

8 

white 119 Jeremias MARX 029L,029R ECE Senior  

red 118 Simon ALBRECHT 030L,030R ECE Senior  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

9 
white 131 Ole JESKE 031L,031R EVD Senior  

red 161 Nico IHLE 032L,032R ECC Senior  
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Startfolge  Damen - 3000m Neo-Senior in Quartett Start: 10:28 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 144 Magdalena MÜHLE 033L,033R EVD Neo  

red -   - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 
yellow 134 Marlen EHSELUNS 034L,034R TSC Neo  

blue 156 Julia BACHL 035L,035R DEC Neo  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

*** EISBEREITUNG *** 

Startfolge  Damen - 1500m B-A in Quartett Start: 10:55 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 

white 149 Viktoria ZIEGLER 036L,036R EVD B1  

red 111 Friederike ULRICHS 037L,037R ESB B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 

yellow 116 Lucy BOLLERT 038L,038R EJB B1  

blue 110 Anna KRÖMER 039L,039R ESB B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

3 
white 135 Mara FUHRMANN 040L,040R EVD B1  

red 117 Maike PRUSS 041L,041R TSC A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

4 
yellow 123 Lina PODDUBNAIA 042L,042R ECE B2  

blue 146 Isabelle DUFT 043L,043R ECE B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

5 

white 104 Tina HEMELTJEN 044L,044R ECC B2  

red 158 Stina LETTEBOER 045L,045R DEC B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

6 

yellow 122 Aurelia MULSOW 046L,046R ECE A2  

blue 160 Ashley VÖLKER 047L,047R DEC A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Herren - 1500m B-A in Quartett Start: 11:07 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 155 Maximilian PATZ 001L,001R DEC B1  

red 115 Matteo HECK 002L,002R ESB B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 

yellow -   - -  

blue -   - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

3 
white 129 Damian FRIEDRICH 003L,003R ECE B2  

red 113 Philippe GARMEISTER 004L,004R SCC B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

4 
yellow 152 Dustin HÖHNE 005L,005R DEC B1  

blue 127 Nils FISCHER 006L,006R ECE A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

5 

white 153 Ede-Konrad KORTLEVER 007L,007R DEC B1  

red 101 Richard SCHREITER 008L,008R ECC A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

6 
yellow 125 Lars HEINRICHS 009L,009R ECE A2  

blue 124 Finn-Bennet BRANDT 010L,010R ECE A2  
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Startfolge  Herren - 5000m Neo-Senior in Quartett Start: 11:24 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 150 Bogdan BRAUER 011L,011R DEC Neo  

red -   - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 
yellow 108 Lennart JASCH 012L,012R DEC Neo  

blue 120 Konstantin GÖTZE 013L,013R ECE Neo  

  
  

 
   

 

   
 

   

*** EISBEREITUNG *** 
 

Startfolge  Damen - 500m 2.Lauf B-A in Paaren   Start: 11:53 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 

white 116 Lucy BOLLERT 014L,014R EJB B1  

red 105 Jessie HOLLERBAUM 015L,015R ECC B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 

white 106 Johanna RICHTER 016L,016R ECC B2  

red 107 Franziska RIEDEL 017L,017R ECC B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Herren - 500m 2.Lauf B-A in Paaren   Start: 11:56 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 128 Jakob BALLA 018L,018R ECE B2  

red 154 Bandet MARTH 019L,019R DEC B1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 
white 113 Philippe GARMEISTER 020L,020R SCC B1  

red 141 Ben BLÜMEL 021L,021R EVD A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

3 

white 142 Konstantin HELL 022L,022R EVD A1  

red 139 Tomy NGUYEN 023L,023R EVD B2  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

4 
white 126 David HEIMBÜRGE 024L,024R ECE A1  

red 143 Magnus MITTAG 025L,025R EVD A2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Damen - 1000m Neo-Senior in Paaren   Start: 12:07 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 144 Magdalena MÜHLE 026L,026R EVD Neo  

red -   - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 

white 157 Josephine HEIMERL 027L,027R DEC Neo  

red 121 Sophie WARMUTH 028L,028R ECE Neo  
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Startfolge  Herren - 1000m Neo-Senior in Paaren   Start: 12:12 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

1 
white 118 Simon ALBRECHT 029L,029R ECE Senior  

red -   - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

2 
white 132 Tom RUDOLPH 030L,030R TSC Neo  

red 161 Nico IHLE 031L,031R ECC Senior  

  
  

 
   

 

   
 

   

        

3 

white 119 Jeremias MARX 032L,032R ECE Senior  

red 131 Ole JESKE 033L,033R EVD Senior  

  
  

 
   

 

   
 

   

 
 


